10 אפריל 2022

ט' ניסן תשפ"ב

תחרות סטודנטים – "פופ, רוק ומדרש יהודי" - מוטיבים יהודיים במוזיקה הלועזית
בית הספר ללימודי יסוד ביהדות

שלום לכל הסטודנטים והסטודנטיות.

האם ניתן למצוא מוטיבים יהודיים בשירים הלועזיים שרובנו מאזינים להם ביומיום אוהבים אותם ואף יודעים לצטט מהם?
בית הספר ללימודי יסוד ביהדות מכריז בזאת על תחרות נושאת פרסים שנושאה "פופ, רוק ומדרש יהודי".

הערה: בכוונתנו להקריין את ההצעות שייבחרו לשם כך כסרטון שיוקרן על מסך, כך יוכלו הצופים להאזין למקטע השיר בזמן קריאת המילים והניתוח.

הזוכים יוכרזו בטקס שייערך בלובי של בניין 507 של בית הספר ללימודי יסוד ביהדות, והצעות נבחרות נוספות יוצגו בו בתערוכת קבע בבניין.

מועד הגשת החומרים: שימו לב - מועד ההגשה הוארך

את המצגת יש לשלוח, עד ה- 15 באפריל 2022, י"ד בניסן תשפ"ב, באמצעות המייל, למזכירות ביה"ס ללימודי יסוד ביהדות yesod@biu.ac.il

רשאים להגיש הצעות רק סטודנטים/יות הלומדים/ות בבר-אילן בשנת הלימודים תשפ"ב. התחרות אינה מיועדת לעובדי האוניברסיטה.

מצפים למדרש המוזיקלי שלכם/ן